
Posudek oponenta
Bakalářská práce – Analýza tenisové taktiky elitních hráčů na antukovém povrchu
Autor: Pavel Šodek
Práci tvoří 63 stran + přílohy. Úvodní část je podrobně zpracována, kapitola anticipace není zcela
přesná. V metodické části chybí stanovený cíl práce. (Cílem práce jsou nazvány úkoly práce). Jsou
stanoveny 4 výzkumné otázky, ot. 3 a 4 by mohli být lépe formulovány. Hypotézy chybí. V práci jsou
některé stylistické chyby. První věta kapitoly 8.2. nedává smysl. Metoda byla nepřímé pozorování, což v
práci je napsáno jinak. Zkoumaný vzorek je malý. Výsledky jsou názorné. Diskuze má popisný
charakter. V závěru se objevuje cíl práce, který měl být zmíněn v metodické části.

I přes některé nedostatky je práce dobře zpracována. Autor prokázal způsobilost řešit problém
komplexně i schopnost sestavit přehledný čtivý text přinášející zajímavé informace k danému tématu.
Práci lze doporučit k obhajobě.

Doplňující otázky:
Proč nebyla hodnocena celá utkání?
Doporučení pro praxi-jedná se o hráče univerzálního typu, který to je?

8.9.2014 PhDr. Jan Carboch, PhD.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

